
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

68

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од Наставно-

научниот совет на докторски студии 

Докторски 
студии - 
Кампус 3

Наслов на тема Одлука Ментор Студент

1. Прогностичка улога на 
срцевите биомаркери кај 
пациентите со миокарден 
инфаркт/ Prognostic Role 
of Cardiac Biomarkers in 
Patients with Myocardial 
Infarction 

0206-
531/2 од 
28.10.2020 
г.

Интерен ментор 
– 

проф. д-р 
Марија 
Вавлукис 

екстерен 
ментор - проф. 
д-р Сашко 
Кедев

Александар 
Серафимов

Докторски 
студии - 
Кампус 4

2. Туристичка валоризација 
на тврдините во 
Република Северна 
Македонија/ Tourist 
valorization of fortresses 
in Republic of North 
Macedonia 

0206-
567/3 од 
24.11.2020 
г.

Интерен ментор 
– 

проф. д-р Дејан 
Методијевски

екстерен 
ментор –

проф. д-р 
Милена Талеска 

Емилија 
Тодоровиќ


